
COMITÉ DE SELECCIÓN DEL CONCURSO PÚBLICO ABIERTO RESOLUCIÓN N° 2966/MHGC/16.
Cargo: Gerencia Operativa Unidad de Coordinación con Oficinas de Personal (UCCOP) – MHGC
Ministerio de Hacienda

ACTA N°1

Cierre del período de inscripción.

Nómina de postulantes admitidos y aspirantes no admitidos.

 

En la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, a los 25 de octubre de 2016, se reúnen los abajo firmantes, todos
integrantes del Comité de Selección del concurso de referencia.

Considerando que, el artículo 21 del anexo II a la Resolución N° 2822/MHGC/16, dispone que una vez vencidos los
plazos fijados en la convocatoria a concurso el Comité de Selección deberá revisar si los aspirantes cumplen con los
requisitos específicos que se exijan en el respectivo llamado, corresponde expedirse en tal sentido.

La Resolución Nº 2966/MHGC/16, que dispuso el llamado al presente concurso, exige los siguientes requisitos
específicos de admisibilidad:

Nivel Educativo
Título universitario de
grado (Deseable)

Licenciatura en Recursos Humanos, Relaciones del
Trabajo y/o Administración.

Experiencia laboral
acreditada

Contar con un mínimo de 5 (cinco) años de experiencia, en el ámbito público
y/o privado, como responsable de gestión de recursos humanos en
organizaciones con estructuras complejas y gran dotación de personal.
(Excluyente)

La normativa aplicable instituye que aquellos aspirantes que no cumplan con los requisitos específicos detallados en
el perfil del respectivo llamado a concurso, no serán admitidos al proceso de selección.

En base a los lineamientos fijados, el presente Comité de Selección efectuó un control sobre la totalidad de las
personas que se inscribieron electrónicamente al presente concurso.

Por ello y en virtud de las facultades conferidas por los artículos 12, 21 y 22 del anexo II a la Resolución Nº
2822/MHGC/16 y la Resolución Nº 2966/MHGC/16, los presentes acuerdan:

1. Aprobar la nómina de la totalidad de aspirantes inscriptos al presente concurso público abierto de
antecedentes y oposición que se detalla en el ANEXO A, que como tal forma parte integrante de la presente.

2. Aprobar la nómina de aspirantes no admitidos al presente concurso público abierto de antecedentes y
oposición que se detalla en el ANEXO B, que como tal forma parte integrante de la presente, atento a que los
mismos no cumplen con los requisitos específicos detallados en el perfil del presente concurso.

3. Aprobar la nómina de postulantes admitidos al presente concurso público abierto de antecedentes y oposición
que se encuentra detallada en el ANEXO C, que como tal forma parte integrante de la presente atento a que
los mismos cumplen con los requisitos específicos detallados en el perfil del presente concurso.

4. Fijar la fecha para la entrega de la documentación personal y curricular prevista en los artículos 23 y 24 del
anexo II a la Resolución 2822/MHGC/16, entre los días 1 y 9 de noviembre de 2016, ambos inclusive,
debiendo el postulante seleccionar a tales efectos día y horario disponibles en el portal web
buenosaires.gob.ar/regimengerencial/concursos. La documentación referida deberá ser presentada ante la
Dirección General Desarrollo del Servicio Civil dependiente de la Subsecretaría Gestión de Recursos Humanos
del Ministerio de Hacienda sita en Maipú 116, Piso 7 de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires.

 

Jorge de la Cruz
Miembro Titular

Bettina Viviana Diaz
Miembro Titular

Aldo Montefiore
Miembro Titular
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Concurso Público Abierto
(Resolución Nº 2966/MHGC/16)

Acta Nº 1 - ANEXO A
Totalidad de aspirantes inscriptos.

  Apellido y Nombre Documento de Identidad

1 Amado, Maria Fernanda 30455913

2 Ayala Iocco, Ximena Alejandra 32404363

3 Camps, Karin Lilian Ana 18076816

4 Canalis Guillen , Carolina 26693403

5 Carabajal, Monica Marcela 18434874

6 Carberol, Diego Julio 24913046

7 Coronel, Claudia Alicia 17439853

8 Croxatto, Lis 24624074

9 Dascenzo, Ignacio 27311396

10 Doder, Griselda Jesica 29365435

11 Donati Brusco, Miriam 18856448

12 Garcia Mora, Sergio Esteban 27613344

13 Gimbatti, Claudio César 11644814

14 Kinsbrunner, Diego 25495871

15 Madolell, Natalia 30086649

16 Mantovani, Victoria 31751937

17 Meza, Sergio Javier 21832096

18 Micale, Javier 24353118

19 Moran, Melisa Analia 34845682

20 Murga, Martin Carlos 28077737

21 Musolino, Sabrina 37142995

22 Nuñez, Ana 29628280

23 Puchetta, Karina 24445783

24 Rojas, Laura 32378565

25 Soricaro, Luis Alberto 20664879

26 Toloza, Sergio Alfredo 32004614

27 Vazquez, Marcelo Gabriel 24213266

28 Zubiri, Gisela Valeria 30382920
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Concurso Público Abierto
(Resolución Nº 2966/MHGC/16)

Acta Nº 1 - ANEXO B
Aspirantes no admitidos.

  Apellido y Nombre Documento de Identidad

1 Amado, Maria Fernanda 30455913

2 Ayala Iocco, Ximena Alejandra 32404363

3 Canalis Guillen , Carolina 26693403

4 Carabajal, Monica Marcela 18434874

5 Coronel, Claudia Alicia 17439853

6 Dascenzo, Ignacio 27311396

7 Doder, Griselda Jesica 29365435

8 Donati Brusco, Miriam 18856448

9 Mantovani, Victoria 31751937

10 Micale, Javier 24353118

11 Moran, Melisa Analia 34845682

12 Murga, Martin Carlos 28077737

13 Musolino, Sabrina 37142995

14 Nuñez, Ana 29628280

15 Puchetta, Karina 24445783

16 Rojas, Laura 32378565

17 Toloza, Sergio Alfredo 32004614

18 Zubiri, Gisela Valeria 30382920
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Concurso Público Abierto
(Resolución Nº 2966/MHGC/16)

Acta Nº 1 - ANEXO C
Postulantes admitidos.

  Apellido y Nombre Documento de Identidad

1 Camps, Karin Lilian Ana 18076816

2 Carberol, Diego Julio 24913046

3 Croxatto, Lis 24624074

4 Garcia Mora, Sergio Esteban 27613344

5 Gimbatti, Claudio César 11644814

6 Kinsbrunner, Diego 25495871

7 Madolell, Natalia 30086649

8 Meza, Sergio Javier 21832096

9 Soricaro, Luis Alberto 20664879

10 Vazquez, Marcelo Gabriel 24213266


